EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito do Município de Pesqueira, no uso de suas atribuições e

de conformidade com o artigo 48º, da Lei Complementar n.º101, de 04

de maio de 2000, faz saber, que a Prefeitura Municipal de Pesqueira

realizará Audiência Pública para:

 Demonstração e Avaliação das Metas Fiscais do 2º Quadrimestre

2024

No seguinte local, data e horário:

Local – Auditório da Câmara Municipal de Vereadores

Data – 15 de outubro de 2024

Horário – 09h00min

Atendendo aos princípios da Administração Pública, destacados

em textos legais, fazemos a CONVOCAÇÃO pública de todos os

munícipes, as organizações sociais, representantes dos bairros e demais

representantes da sociedade civil organizada para participarem desta

Audiência, onde os mesmos poderão opinar acompanhar e sugerir os

termos pautados.

Pesqueira-PE, 08 de outubro de 2024.

  Cordialmente,

_________________________________

Sebastião Leite da Silva Neto

Prefeito

		2024-10-09T12:28:24-0300
	Brasil
	SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO
	Assinador Serpro